essentialia elementa caritatis socialis in communitate religiosa praecise illustrantur, scilicet: quod sit bonum commune eiusdem societatis, quae sit natura appetitionum membrorum societatis ad id bonum assequendum atque quae sit essentia coniunctionis inter membra istius societatis vigentis. Haec vero argumenta ab auctore allata ex Concilii Vaticani II. doctrina deducuntur et eiusdem doctrinae interpretationem in hac re efficiunt. Ex supra allatis sufficienti modo apparet hac dissertatione publicata essentiam caritatis socialis communitatis religiosae definiri fontesque periculorum, quae vitae religiosae imminere possint, demonstrari atque, qua in coniunctione interna communitates religiosae cum Ecclesia permaneant, declarari. Qua de causa dissertatio ista vitae religiosae et theoreticum et practicum valorem indicatura speratur.